令和７年２月２１日

第５学年保護者の皆様

古河市立八俣小学校長 大谷 良明

卒業証書授与式の参加について（お知らせ）

 早春の侯、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございま

す。

このことにつきまして、下記のとおり卒業証書授与式には５年生も参加しての挙行となります。よろ

しくお願いいたします。

記

 １  期 日      令和７年３月１９日（水）

 ２  場 所      本校体育館

 ３  日 程    【５年生登校完了】       ８：２０

    （予定）     【保護者受付完了】       ８：４０

                 【卒業証書授与式】       ９：００～１０：３０

                 【卒業生見送り】          １１：００～

         【５年生下校】        １１：３０（予定）

 ４  持ち物・服装

  ・リュック  ・マスク  ・水筒  ・ハンカチ  ・ティッシュ

  ○寒くなることも予想されますので、重ね着などして防寒対策をお願いします。